

## USA fortsätter att beteckna Kuba som sponsor av terrorism



### USA fortsätter att, utan bevis, beteckna Kuba som sponsor av terrorism

Samtidigt som USA stöder folkmördarstaten Israel med massiva vapenleveranser, tänker ta bort terroriststämplingen av jihadisterna i HTS i Syrien, så fortsätter stormakten att ha Kuba på listan över länder som sägs stödja terrorism. Några belägg för detta har man förstås inte. Eftersom det inte finns.

Den amerikanska regeringen upprepade samma ogrundade argument för att behålla beteckningen på Kuba som en statlig sponsor av terrorism, enligt en årsrapport från utrikesdepartementet.

Kuba delar denna kategori med Demokratiska Folkrepubliken Korea (DPRK), Iran och Syrien, som enligt Washington ger "upprepat stöd till handlingar av internationell terrorism".

I rapporten om kampen mot terrorism 2023 påminde man om att utrikesdepartementet åter satte upp Kuba på listan den 12 januari 2021, i slutet av Donald Trumps första regeringsperiod. Den nya rapporten publicerades en dag efter att utrikesminister Antony Blinken uteslutit någon förändring av Kubapolitiken före den 20 januari 2025, då Trump tillträder.

Blinken sade på torsdagen under ett framträdande inför ett kongressutskott att han "inte förväntar sig" någon förändring av Kubapolitiken innan president Joe Biden avslutar sin mandatperiod nästa månad. Blinken upprepade samma sak när han fick frågan om Biden-administrationen skulle överväga att ta bort Kuba från listan över länder som sponsrar terrorism. "Som jag har sagt, jag förväntar mig ingen förändring", betonade Blinken.

Kuba fördes för första gången upp på listan över länder som sponsrar terrorism 1982 under Ronald Reagans mandatperiod och stod

kvar till 2015, då Kuba togs bort från listan av den dåvarande presidenten Barack Obama, som försökte närma sig Kuba i den sista fasen av sin regeringsperiod.

Men i januari 2021, bara några dagar innan han lämnat Vita huset, inkluderade Trump återigen Kuba på listan. Beteckningen har fått förödande effekter på Kubas ekonomi.

Alla vet att Kuba inte sponsrar terrorism, men däremot är utsatt för just det från USA.



Foto på demonstration i Kuba med krav på rättvisa för offer för terrorism. Terroristen? USA!

Prensa Latina 241213 (ZT)

<https://www.plenglish.com/news/2024/12/13/us-government-keeps-cuba-on-list-of-state-sponsors-of-terrorism/>

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar tillräckliga resurser.

Den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats.

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.

**SVENSK-KUBANSKA FÖRENINGEN**

## ORKAN-INSAMLINGEN

I efterdyningarna av farliga orkaner och jordbävning på Kuba är stora delar av deras samhälle i behov av akut hjälp. På grund av USA:s blockad är de beroende av vår hjälp.

### Hur kan du hjälpa?

- ✓ **Donera**  
Varje krona går oavkortat till Kuba  
swish: 123 182 37 72  
pg: 23 57 15-0  
ange "orkan"
- ✓ **Bli medlem**  
Och stöd en förening som villkorlöst kämpar för kubasolidariteten
- ✓ **Dela**  
Dela inlägget och uppmärsa andra att stödja insamlingen

**DITT STÖD GÖR SKILLNAD**

Och du vill donera, bli aktiv i kubasolidariteten eller lära dig mer om hur du kan hjälpa, besök:

[svensk-kubanska.se](http://svensk-kubanska.se)

¡Venceremos!